CAMARÁ Ã
Av. Jovino Mariano Gomes, n.°: 1350 B. Pedro Andalécio CEP: 38794-000 Telefax: (038) 567 5100 .

Resolução N.°: 020/98.

ALTERA O QUADRO DE DETALHAMENTO
DE DESPESAS DA RESOLUÇÃO N.°: 016/97.

A Câmara Municipal de Varjão de Minas aprovou e o Presidente
no uso de suas atribuições legais resolve:

•s
Art. 1°. Fica alterado o QDD( Quadro de Detalhamento de Despesas) da

Resolução N.°: 016/91, incluindo a Dotação- 01.01.021.1.004; Construção
de Prédio para Câmara Municipal - 4.1.1.0 - Obras e Instalações- Secretaria.

Parágrafo Único - O recurso para alteração no QDD, citado no caput
deste artigo, anula-se parcialmente a Dotação 4.1.2.0 ( Equipamentos e
Material Permanente)- da Ficha 0007 ; 01.10-Corpo Legislativo, no valor de
R$ 15.000,00(quinze mil reais), transferindo para a Dotação 4.1.1.0 (Obras e
Instalações) da ficha 0024; 01.20- Secretaria.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 1998.

oktônio Alves
Presidente da Câmara Municipal.